ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року N 908)
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2018 рік
	1.
	1100000
(КТПКВК МБ)
	 
	Управління молоді та спорту Хмельницької міської ради 
                      (найменування головного розпорядника)

	2.
	1110000
(КТПКВК МБ)
	 
	Управління молоді та спорту Хмельницької міської ради 

                       (найменування відповідального виконавця)

	3.
	1115032 (КТПКВК МБ)
	0810
(КФКВК)
	Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств (найменування бюджетної програми)


	4.
	Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:
(грн)



	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3 822 690
	-
	3 822 690
	3 804 053
	-
	3 804 053
	-18 637
	-
	-18 637


	5.
	Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)


	N
з/п
	Напрями використання
 бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Створення належних умов для функціонування дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств
	3 822 690
	-
	3 822 690
	3 804 053
	-
	3 804 053
	-18 637
	-
	-18 637

	
	Усього
	3 822 690
	-
	3 822 690
	3 804 053
	-
	3 804 053
	-18 637
	-
	-18 637

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми

	По загальному фонду відхилення  18,637 тис.грн. виникли за рахунок економії коштів: по заробітній платі – 5,0 тис.грн.; по комунальних послугах та енергоносіях – 10,6 тис.грн.; по придбанню предметів та інвентарю – 1,0 тис.грн. в зв’язку із зменшенням ціни на предмети; оплата послуг з технічного забезпечення проведення періодичної державної повірки, використання робіт з ремонту сигналізатора газу -2,0 тис.грн.



	6.
	Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:
                                                                                                                                                                                                                     (грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комплексна Програма реалізації молодіжної політики та розвитку фізичної культури та спорту у м.Хмельницькому на 2017-2021 роки
	3 822 690
	-
	3 822 690
	3 804 053
	-
	3 804 053
	-18 637
	-
	-18 637

	Усього
	3 822 690
	-
	3 822 690
	3 804 053
	-
	3 804 053
	-18 637
	-
	-18 637

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми

	По загальному фонду відхилення  18,637 тис.грн. виникли за рахунок економії коштів: по заробітній платі – 5,0 тис.грн.; по комунальних послугах та енергоносіях – 10,6 тис.грн.; по придбанню предметів та інвентарю – 1,0 тис.грн. в зв’язку із зменшенням ціни на предмети; оплата послуг з технічного забезпечення проведення періодичної державної повірки, використання робіт з ремонту сигналізатора газу -2,0 тис.грн.



	7.
	Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:


	N
 з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств, яким надається фінансова підтримка
	    од.
	зведення планів по мережі
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	-
	-
	-

	
	обсяг витрат на фінансову підтримку дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств 
	       тис.грн.
	зведені кошториси
	3822,690
	-
	3822,690
	3804,053
	-
	3804,053
	-18,637
	-
	-18,637

	
	кількість штатних працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств 

	од.
	штатний розпис,тарифікація
	46
	-
	46
	46
	-
	46
	-
	-
	-

	
	у т.ч. : тренерів-викладачів
	 осіб
	тарифікаційні списки
	29
	-
	29
	29
	-
	29
	        -
	    -
	       -

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	По загальному фонду відхилення 18,637 тис.грн. виникли за рахунок економії коштів: по заробітній платі – 5,0 тис.грн.; по комунальних послугах та енергоносіях – 10,6 тис.грн.; по придбанню предметів та інвентарю – 1,0 тис.грн. в зв’язку із зменшенням ціни на предмети; оплата послуг з технічного забезпечення проведення періодичної державної повірки, використання робіт з ремонту сигналізатора газу -2,0 тис.грн.

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- кількість учнів дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств в т.ч.

- кількість учнів дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств, що взяли участь у регіональних спортивних змаганнях
	осіб

	план спортивних заходів

	545

230


	-


	545

230


	676
230  


	-

	676

230 

 
	131
-


	-
	131

-



	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середні витрати на утримання одного учня дитячо-юнацької спортивної школи фізкультурно-спортивного товариства 


	грн.
	розрахунок
	7014
	-
	7014
	5627
	-
	5627
	-1387
	-
	-1387

	
	середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької спортивної школи фізкультурно-спортивного товариства
	грн.
	розрахунок
	5100
	-
	5100
	5100
	-
	5100
	-
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Середні витрати на утримання одного учня дитячо-юнацької спортивної школи фізкультурно-спортивного товариства зменшилися в зв”язку із збільшенням кількісті учнів шкіл. 

	

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	динаміка кількості учнів дитячо-юнацьких спортивних шкіл ФСТ, які здобули призові місця у регіональних спортивних змаганнях в порівнянні з минулим роком
	%
	звіт 5-ФК
	116
	-
	116
	116
	-
	116
	-
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників


	В.о начальника  управління                              __________              О. В. Мандзій
                                                                                        (підпис)               (ініціали та прізвище)

        
Завідувач фінансовим 

сектором                                                             __________               О. О. Шкляревська 
                                                                                        (підпис)                   (ініціали та прізвище)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


